Edição 3.664 | Ano 7
05 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P4UKJM5T-UJWEESKK-H285Q5VJ-DMQYLGSE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

EDITAL Nº 012/2021 DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Sr. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito de Capim Grosso, no uso de suas atribuições legais
e à vista do que comunicado pela comissão do processo seletivo simplificado para contratação
temporária, Edital nº 011/2020 de 20 de fevereiro de 2020, CONSIDERA, RESOLVE e
COMUNICA:

CONSIDERANDO que a candidata ANA PAULA DA SILVA MURICI VELAME, Inscrição nº 0098,
apesar de devidamente convocada para entrega de exames médicos e realização de exame pre-
admissional por meio do edital nº 09 de 16 de março de 2021 deixou de comparecer no local, data
e horário indicado;

CONSIDERANDO que o parágrafo único do artigo 2º do edital nº 09 de 16 de março de 2021
estabelece que a ausência do convocado na data e horário definido para realização de exame
pre-admissional implicará na exclusão do presente processo seletivo;

Art. 1º - RESOLVE, em virtude do não comparecimento em etapa eliminatória da candidata ANA
PAULA DA SILVA MURICI VELAME, inscrição nº 0098, declarar sua desclassificação do processo
seletivo simplificado para contratação temporária, Edital nº 011/2020 de 20 de fevereiro de 2020,
sendo, portanto, desconsiderada sua convocação para entrega de documentos para efetivação
de cargo publicado por meio do edital 011/2021 de 1º de abril de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, em 05 de abril de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Edição 3.664 | Ano 7
05 de abril de 2021

Página 3

EDITAL 012/2021

Certificação Digital: P4UKJM5T-UJWEESKK-H285Q5VJ-DMQYLGSE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EDITAL
	EDITAL 012/2021

		2021-04-05T17:01:33-0300